

Uutiset

Vuorelan kunto rakensi talkoo-voimin uuden saunarakennuksen

MARJA VÄÄNÄNEN

Simpanrannassa avattiin uusi Vuoku-sauna hiihtäjien ja lenkkeilijöiden, sekä uimareiden käyttöön viime lauantaina.

Marja Väänänen



Vajaa vuosi meni ja Vuoku:n eli Vuorelan Kunnan uusi uljas saunarakennus on valmis. Viime viikon lauantaina Simpan rannassa avoimmet ovat -päivää.

– Tavoite oli nopeimmillaan saada tämä valmiiksi vuoden vaihteessa. Mellä oli hankealkua kuitenkin kesäkuun loppuun, joten varsinkin ajallaan tämä valmistui, kertoi Vuoku:n puheenjohtaja Markku Sopenen.

Alueelle valmistui ulko-varasto viime vuoden maaliskuussa. Huhtikuussa talkooväki purki Simpan majan ja toukokuun alussa päätettiin rakentamaan Vuoku-saunaa.

Kaiken kaikkiaan 8000 talkootuntia on käytetty yhteiseen voimapanon rakentamiseen.

– Rakennustyöt ovat tehty täysin talkoovoimin. Kaiken kaikkiaan parikymmentä talkoolaista on tehnyt töitä, ydinporukka on ollut noin kymmenen henkeä. Silloin kun on ollut enemmän talkoolaisia paikalla, niin muonituksesta ovat vastanneet Vuoku ja Vuorelan Martat, kiittelee Sopenen.

Vuoku-monitoimisasaunahankkeen kustannusarvio oli 240 000 euroa. Rakentamiskustannuksien saatiin Kalakukko ry:ltä ja Siilinjärven kunnalta yhteensä 75 prosentin tukirahoitus ja loppu omarahoitusosuus on katettu talkootyöillä.

Rakennustarvikkeiden ennakoitua korkeammasta hintojen noususta johtuen kustannukset ylittyivät 50 000 eurolla.

Talkoovastaavana on toiminut Kyösti Huurinalainen ja yksi aktiivisista talkoolaisista on ollut Arvi Heiskanen. Näitä miehiä kutsutaankin tämän talkootyön selkärangaksi.

– Minulta onnistuu kirvesmiehen ja muurarin työt. Olen tehnyt 1 600 talkootuntia tämän yhtei-



Markku Sopenen ja Arvi Heiskanen esittelivät uutta Simpanrannan Vuoku-saunarakennusta.

”

Kaiken kaikkiaan parikymmentä talkoolaista on tehnyt töitä.

Markku Sopenen

sen rakennuksen hyväksi. Asun tässä ihan lähellä. Muutin Vuorelaan vuonna 2016 ja hyvin olen istunut tähän porukkaan, kertoi Heiskanen.

Avajaispäivänä riitti kävijöitä, saunatuvan yhteydessä oleva kahvio oli ensimmäistä kertaa auki. Paikka on latujen risteyskohta ja jäälätua pitkin pääsee vaikka Puijon sarveen.

Viikonloppuisin avoimena olevasta kahviosta, saa pientä suolaista, sekä kotitekoisia leivonnaisia. Maksu-systeemikin on uudistunut, käteisen lisäksi käy nyt myös korttimaksu ja MobilePay.

Avantouimareille sauna lämpimää kolme kertaa viikossa; sunnuntaina, tiistaina ja torstaina. Avantouimareita on tullut lisää

useampia kymmeniä. Tällä hetkellä uimareita on satakymmenen.

– Mellä on myös mahdollisuus vuokrata näitä tiloja. Tähän mahtuu hyvin parikymmenen hengen porukka saunomaan, saunailian viettoon ja vaikka kokoustamaan. Uusimme meidän varausjärjestelmä kalenterimme ja siirryimme käyttämään evara-

us-kalenteria. Sieltä pääsee näitä tiloja varaamaan itse, myös Vuoku-taloa, opastaa Sopenen.

Alueelle on myös tulossa ulkokuntolukatos vastapainolaitteineen. Kunta hommaa tarpeet ja Vuorelan Kunto on luvannut talkootyönä pystyttää katoksen. Varsin monipuolinen liikunta-alue on siis luvassa Vuorelaan.